cut radius solis nō potest scindi gladio. nec  
 submergi aqua. nec cōburi igne. nec etiā co-  
 inquinari turpitudine. Sic nec corpus glo-  
 riosum ense potest scindi. nec aqua submergi  
 etiā si descēderet in pfundū maris. nec igne  
 potest cōburi. nec etiā ignis inferni potest si-  
 bi nocere si vult illuc intrare ad videndū dā-  
 natos. nec ignis nec demones p̄nt sibi noce-  
 re. vel aliqd̄ facere tediū. nec aliqua immun-  
 dicia potest coinquinari. De hoc dicit sacra  
 scriptura. Sic erit resurrectio mortuozum.  
 Seminat corp<sup>o</sup> in corruptiōe. surget in icor-  
 ruptione. j. ad Corinth. xv. Nec excellentia  
 ostendit de xp̄o cū dicit Stetit. Nos in h̄ mun-  
 do nō stam<sup>o</sup> sed p̄tinue fluim<sup>o</sup> sicut aqua cō-  
 tinue fluit p̄ flumen vsq̄ ad mare. sic nos om-  
 nes cōtinue vadimus ad mare amare mortē  
 ij. Regū. xiiij. Omnes morimur z quasi aque  
 dilabimur in terram que non reuertēt. Cor-  
 pus vero gloriosum stat p̄tinue impassibili-  
 ter. Jō de corpore xp̄i glorioso dicit. Stetit.  
 Auētas allegorice. De Stetit in synagoga de-  
 orum. i. angeloz. Ps. lxxxij. **Moralit<sup>o</sup> istam**  
**excellentiā impassibilitatis possum<sup>o</sup> nos ha-**  
**bere. s̄z merito patientie. quod aufert senti-**  
**mentū doloris z passibilitatis.** Nam qui ve-  
 re est patiens non sentit iniurias sicut impa-  
 tiens qui statim ascendit ad quintā. Si oc-  
 ciditur amicus patientis dicit. Fecit deus  
 hoc. Sicut dixit Job speculū patientie post  
 tot iniurias sibi illatas ab inimicis. Dñs de-  
 dit. dñs abstulit. sicut dño placuit ita factus  
 est. Sit nomen domini benedictū. Job p̄-  
 mo. Patiens semp dicit. Deus fecit h̄ z non  
 talis. quia solū fuit minister. Ideo dicit scri-  
 ptura sacra. Patientia vobis necessaria ē vt  
 voluntate difaciētes reportetis promissionē  
 ad Hebr. x. Nota. promissionē. s̄. hui<sup>o</sup> excel-  
 lentie impassibilitatis. Omnia mala pene sūt  
 a deo. ideo nō impatienter debemus sentire  
 Mala autē culpe sunt a nobis. Per opposi-  
 tum impatientes qui de nihilo statim ascen-  
 dunt ad quintā resurgent in iudicio. nō ta-  
 men impassibiles sed passibiles. quia totum  
 corpus erit plenuz dolorib<sup>o</sup> a capite vsq̄ ad  
 pedes. z nihil corpis erit impassibile. z quilibet  
 eoz dicet. Infelix ego homo quis me li-  
 berabit de corpore mortis hui<sup>o</sup>. ad Roma. vij.  
 Quarta excellentia corpis gloriosi est cla-  
 ritas gloriosa. Non solum erit corpus agile.  
 subtile z impassibile. imo etiam erit ita clarū  
 q̄ in mundo nihil est ita claruz. nec stelle nec